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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 48.7 puana yükselirken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin altında 49.7 puana geriledi. İmalat sektöründen sonra hizmetler sektöründe de daralma
yaşanırken, büyümenin aşağı yönlü baskılanması beklenebilir. Ticaret dengesi ise beklentilerin üzerinde 21.0 milyar euro fazla verdi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD tarifelerinin Çin’in ihracatlarını Avrupa’ya
yönlendirmesiyle birlikte Avrupa'da enflasyonda düşürücü bir etki yaratabileceğini söylerken çok sayıda faktör nedeniyle nihai enflasyon sonucunun hala belirsiz olduğunu belirtti. Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel,
Alman ekonomisinin 2025 yılında küçük bir durgunluk yaşayabileceğini ve ilk kez üst üste üçüncü kez daralabileceğini söyledi. Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau da benzer açıklamalara ek olarak ABD
tarifelerinin ABD’yi resesyona sokabileceğini ve kküresel büyümeyi düşürebileceğini vurguladı. Gelen verilerin ardından dolar endeksinde yükseliş yaşanırken Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü. Trump’ın hem Powell’a hem Çin’e yönelik
açıklamaları sonrasında küresel borsalarda artış yaşanırken Dax’ta günü alıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da IFO iş iklimi endeksinin 85.1 puan açıklanması bekleniyor.

ABD

Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 50.7 puana yükselirken, hizmetler PMI verisi beklentilerin altında 51.4 puana geriledi. Özellikle imalat sektöründe daralma beklenirken verilerin artış
göstermesi büyüme için pozitif iken dolar endeksinin de değer kazanmasını sağladı. Yeni konut satışları da beklentilerin üzerinde 724 bin adet açıklanırken pozitif bir görünüm ortaya koydu. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack yaptığı
değerlendirmelerde Fed varlıklarının çok büyük tutulmasının finansal istikrar için riskler taşıdığını söylerken bilanço azaltımının devam edeceğini ve böyle bir dönemde Fed’in faiz politikasında değişikliğe gitmenin pek uygun olmayacağını vurguladı.
ABD Başkanı Trump yatığı açıklamalarda Çin’e karşı nazik olacaklarını ve Çin’e karşı sert oynamayacaklarını söylerken ABD ile anlaşma yapmadıkları takdirde ABD ile iş yapamayacaklarını belirtti. Trump ayrıca adil bir anlaşmadan yana olduğunun da
altını çizdi. Trump, söz konusu anlaşmalar sayesinde ülkedeki gelirleri artıracaklarını ve kendi vatandaşlarının ödediği vergileri düşüreceklerini vurguladı. Gelen veriler açıklamalar sonrasında dolar endeksinde yükseliş yaşanırken ABD 10 yıllık tahvil
faizi günü %4.38’den tamamladı.

Bugün ABD’de çekirdek dayanıklı mal siparişlerinin aylık bazda %0.3 açıklanması beklenirken, dayanıklı mal siparişlerinin ise aylık bazda %2.1 geleceği tahmin edilmekte. Haftalık işsizlik başvurularının ise 224K geleceği öngörülürken, mevcut konut
satışları 4.14 milyon adet beklenmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentiler dahilinde 44.0 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin altında 48.9 puana geriledi. İmalat sektörünün ardından hizmetler sektöründe de daralma
yaşandı. Hizmetler sektöründe daralmanın devam edip etmeyeceği izlenecekken büyüme tarafında negatif baskı oluşturabilir. Verilerin ardından sterlin zayıflarken küresel bazda doların da güçlenmesi ile birlikte Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.
İngiltere Merkez Bankası üyesi Megan Greene, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifeleri sonucunda İngiltere'nin daha yüksekten ziyade daha düşük enflasyon görme olasılığının daha fazla olduğunu belirtirken, İngiltere'nin karşılıklı tarifeler
uygulamama kararının, Asya ve Avrupa Birliği'nden daha ucuz mallar için bir varış noktası haline gelme olasılığının yüksek olduğunu söyledi. Green istihdamda henüz bir daralma görmediklerini ancak faizler konusunda temkinli olmaya devam
edeceğini belirtti.

Bugün İngiltere’de CBI endüstriyel sipariş beklentilerinin -36 puan açıklanması beklenirken, İngiltere Merkez Bankası üyesi Lombardelli’nin yapacağı açıklamalar takip edilecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle piyasalar kapalıydı. Kurlarda ufak ufak yükseliş eğilimi takip edildi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve Kazakistan Cumhuriyeti Merkez Bankası, Türk lirası-
Kazakistan tengesi swap anlaşmasını imzalanırken, anlaşmanın azami 28 milyar Türk lirası veya 423 milyar Kazakistan tengesi değerinde yerel para birimi takasına imkân sağlayacağı ve 3 yıl süreyle geçerli olacağı kaydedildi. Anlaşmanın ikili ticareti
ve mali iş birliğini teşvik etme amacı taşıdığı bildirildi. Kısa vadede kurlardaki sakin hareketin devamı beklenebilir.
Bugün yurt içinde Nisan ayına ait kapasite kullanım oranı ve imalat güveni açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 24.04.2025 Beklenti Önceki

01:30 ABD ** FED ÜYESİ HAMMACK KONUŞMASI

10:00 TÜRKİYE ** KAPASİTE KULLANIM ORANI(NİSAN) %74.4

10:00 TÜRKİYE ** İMALAT GÜVENİ(NİSAN) 104.1

11:00 ALMANYA ** İFO İŞ İKLİMİ ENDEKSİ 85.1 86.7

13:00 İNGİLTERE ** CBI ENDÜSTRİYEL SİPARİŞ BEKLENTİLERİ -36 -29

13:00 ABD ** IMF TOPLANTISI 4.GÜN

14:30 TÜRKİYE ** BRÜT DÖVİZ REZERVLERİ 68.01B

14:30 TÜRKİYE ** NET DÖVİZ REZERVLERİ 38.87B

15:30 ABD *** HAFTALIK İŞSİZLİK BAŞVURULARI 222K 215K

15:30 ABD ** ÇEKİRDEK DAYANIKLI MAL SİPARİŞLERİ(AYLIK) %0.3 %0.7

15:30 ABD ** DAYANIKLI MAL SİPARİŞLERİ (AYLIK) %2.1 %0.9

16:00 ÇİN ** CB ÖNCÜ ENDEKS (AYLIK) %-0.3

16:25 İNGİLTERE ** BOE ÜYESİ LOMBARDELLİ KONUŞMASI

17:00 ABD ** MEVCUT KONUT SATIŞLARI 4.14M 4.26M

17:30 ABD ** DOĞALGAZ STOKLARI 69B 16B
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Gelen veriler ve Trump’ın açıklamaları sonrasında dolar
endeksinde yükseliş görülürken, Eur/Usd paritesinde düşüş
yaşandı.

Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI
verisi beklentilerin üzerinde 48.7 puana yükselirken, hizmetler
PMI verisi ise beklentilerin altında 49.7 puana geriledi. İmalat
sektöründen sonra hizmetler sektöründe de daralma
yaşanırken, büyümenin aşağı yönlü baskılanması beklenebilir.
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD
tarifelerinin Çin’in ihracatlarını Avrupa’ya yönlendirmesiyle
birlikte Avrupa'da enflasyonda düşürücü bir etki
yaratabileceğini söylerken çok sayıda faktör nedeniyle nihai
enflasyon sonucunun hala belirsiz olduğunu belirtti.

ABD’de ise Trump yaptığı konuşmada Fed Başkanı Jerome
Powell'ı görevden alma niyetinde olmadığını söyledi. ABD’de ise
imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 50.7 puana yükselirken,
hizmetler PMI verisi beklentilerin altında 51.4 puana geriledi.
Özellikle imalat sektöründe daralma beklenirken verilerin artış
göstermesi büyüme için pozitif iken dolar endeksinin de değer
kazanmasını sağladı.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1296 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1336-1.1296-1.1257

DİRENÇLER: 1.1370-1.1417-1.1482

24 Nisan 2025
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Gelen veriler ve Trump’ın açıklamaları sonrasında
dolar endeksinde yükseliş görülürken, Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Dün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden
imalat PMI verisi beklentiler dahilinde 44.0 puan
açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin
altında 48.9 puana geriledi. İmalat sektörünün
ardından hizmetler sektöründe de daralma yaşandı.
Hizmetler sektöründe daralmanın devam edip
etmeyeceği izlenecekken büyüme tarafında negatif
baskı oluşturabilir.

ABD’de ise imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde
50.7 puana yükselirken, hizmetler PMI verisi
beklentilerin altında 51.4 puana geriledi. Özellikle
imalat sektöründe daralma beklenirken verilerin
artış göstermesi büyüme için pozitif iken dolar
endeksinin de değer kazanmasını sağladı. Böylelikle
dolardaki değer kazancının yanında sterlinin değer
kaybetmesi ile Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların
zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam
ediyor. 1.3209 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3248-1.3209-1.3167

DİRENÇLER: 1.3285-1.3325-1.3363

24 Nisan 2025
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Ons altın fiyatları hem kar satışları hem de ABD
Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell ve Çin’e
yönelik yaptığı değerlendirmelerin ardından düşüş
gösterdi.

Trump yaptığı konuşmada Fed Başkanı Jerome
Powell’ı görevden alma niyetinde olmadığını
söylerken, Çin’e karşı nazik olacaklarını ve Çin’e
karşı sert oynamayacaklarını ifade etti. Ancak Çin’in
ABD ile anlaşma yapmaması halinde ticari olarak iki
ülke arasında iki ülke arasında işbirliği olmayacağını
kaydetti. Trump ayrıca adil bir anlaşmadan yana
olduğunun da altını çizdi. Başkan, söz konusu
anlaşmalar sayesinde ülkedeki gelirleri
artıracaklarını ve kendi vatandaşlarının ödediği
vergileri düşüreceklerini vurguladı. Yapılan
açıklamalar hem küresel risk algısını bir miktar
zayıflatırken diğer yandan Powell’ın görevden
alınmayacağına dair ifadeler ABD dolarını
güçlendirdi. Dün gelen hizmet PMI ve imalat PMI
verileri de dolar endeksindeki yükselişi
desteklerken ons altın fiyatlarının geri çekilmesine
yardımcı oldu.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi
devam ediyor. Kanalı kırdıktan sonra üzerinde
tutunan altın, jeopolitik gelişmelerinde etkisiyle
yükselişine devam ediyor. 3283 desteğinin üzerinde
alış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3313-3282-3260
DİRENÇLER: 3338-3367-338624 Nisan 2025
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Paskalya tatili sonrası petrol fiyatları haftaya satıcılı
başlarken özellikle ABD Başkanı Trump2ın açıklamaları
sonrasında tekrar yükselerek kritik direnç bölgesini zorladı
ancak henüz kırmayı başarmış değil bu yüzden petrolde
satış baskının devam ettiğini söyleyebiliriz.

Trump yaptığı konuşmada Fed Başkanı Jerome Powell’ı
görevden alma niyetinde olmadığını söylerken, Çin’e karşı
sert oynamayacaklarını ifade etti. Çin ile anlaşmayı
umduğunu söyleyen Başkan Trump bu anlaşmanın
olmaması halinde iki ülke arasında iş birliği yapmanın zor
olduğunu kaydetti. Trump’ın görüşlerini yumuşatması
küresel bazda risk algısının azalmasını sağlarken petrol
fiyatlarında da yükseliş yaşandı.

Dün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan
haftalık ham petrol stokları beklentilerin altında 0.2
milyon varil artış kaydetti. Stoklardaki azalış petrolü yukarı
yönlü desteklemekte.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 62.10-60.57-59.50

DİRENÇLER: 63.10-64.34-65.28

24 Nisan 2025
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Küresel borsalar dünü ABD Başkanı Trump’ın, Fed
Başkanı Powell ve Çin’e yönelik yaptığı
değerlendirmelerin ardından alıcılı tamamladı.
ABD endekslerinde de yükseliş görüldü.

ABD’de gelen bilançolarında pozitif açıklanması
endeksteki yükselişlere destek sağlamakta.

ABD Başkanı Trump yatığı açıklamalarda Çin’e karşı
nazik olacaklarını ve Çin’e karşı sert
oynamayacaklarını söylerken ABD ile anlaşma
yapmadıkları takdirde ABD ile iş yapamayacaklarını
belirtti. Trump ayrıca adil bir anlaşmadan yana
olduğunun da altını çizdi. Trump, söz konusu
anlaşmalar sayesinde ülkedeki gelirleri
artıracaklarını ve kendi vatandaşlarının ödediği
vergileri düşüreceklerini vurguladı. Trump ayrıca
Fed Başkanı Powell’ı da görevden almak gibi bir
niyetinin olmadığını söyledi.

ABD’de dün gelen verilerde imalat sektöründe
daralma beklenirken verilerin artış göstermesi
büyüme için pozitif bir görünüm oluşturdu ve
borsalarda alımları destekledi.

Teknik olarak baktığımızda 19.438 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 18.650-18.500-18.346

DİRENÇLER: 18.855-18.972-19.15024 Nisan 2025
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24 Nisan 2025

Küresel borsalar dünü ABD Başkanı Trump’ın, Fed
Başkanı Powell ve Çin’e yönelik yaptığı
değerlendirmelerin ardından alıcılı tamamladı.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine
Lagarde, ABD tarifelerinin Çin’in ihracatlarını
Avrupa’ya yönlendirmesiyle birlikte Avrupa'da
enflasyonda düşürücü bir etki yaratabileceğini
söylerken çok sayıda faktör nedeniyle nihai
enflasyon sonucunun hala belirsiz olduğunu belirtti.

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı
Joachim Nagel, Alman ekonomisinin 2025 yılında
küçük bir durgunluk yaşayabileceğini ve ilk kez üst
üste üçüncü kez daralabileceğini söyledi. Dün
Almanya’dan gelen verilerde imalat PMI verisi
beklentilerin üzerinde 48.0 puana yükselirken,
hizmetler PMI verisinin 48.8 puana geriledi ve
hizmetler sektöründe de imalat sektörünün
ardından daralma görüldü. Almanya büyümesinde
aşağı yönlü riskler artıyor.

Teknik olarak baktığımızda 21.700 seviyesinin
altında satış baskısı devam ederken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.859-21.700-21.485

DİRENÇLER: 22.090-22.238-22.465



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

24 Nisan 2025

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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